

PREGÃO ELETRÔNICO

Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Eletrônico Nº 00068/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR**31.665.011/0001-14 - MACABU E MACABU LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Aparelho / Equipamento Para Condicionamento Físico</u>	Unidade	6	R\$ 446,4600	R\$ 73,0000	R\$ 438,0000

Marca: ATRIO

Fabricante: ATRIO

Modelo / Versão: 65CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE PILATES – Tamanho M (65 cm) para pessoas com altura 1,65 cm e 1,85 cm – Material em PVC.

2	<u>Suporte</u>	Unidade	6	R\$ 391,2600	R\$ 64,0000	R\$ 384,0000
---	----------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: DMARTINS

Fabricante: DMARTINS

Modelo / Versão: DMARTINS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PARA BOLA DE PILATES DE PAREDE - com tamanho 0,63 CM X 0,43 X 0,03 (CXLXA), diâmetro de 40 cm para apoio da bola, distância o arco até a fixação na parede de 20 cm e suporte de peso para a bola suíça; Cor branca; Material de ferro; Pintura eletroestática.

4	<u>Caixa Plástica</u>	Unidade	30	R\$ 2.494,2000	R\$ 83,1000	R\$ 2.493,0000
---	-----------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: ARQPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ORGANIZADORA 60 LITROS – Formato retangular, material plástico, dimensões: 63 cm de comprimento, 41 cm de largura e 33 cm de altura. Possui rodízios na base, alça para transporte e trava para tampa.

5	<u>Caixa Plástica</u>	Unidade	20	R\$ 1.090,4000	R\$ 54,2500	R\$ 1.085,0000
---	-----------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: ARQPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ORGANIZADORA 30 LITROS – Formato retangular, material plástico, dimensões: 48 cm de comprimento, 34 cm de largura, 28,4 cm de altura. Possui rodízios na base; Alça para transporte e trava para tampa.

Total do Fornecedor: **R\$ 4.400,0000**

81.475.196/0001-72 - BSA TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Pasta Argola</u>	Unidade	70	R\$ 1.041,6000	R\$ 14,8800	R\$ 1.041,6000

Marca: BLANCO

Fabricante: BLANCO

Modelo / Versão: pasta PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta para arquivamento de documento tipo prontuário da paciente, produzida com papelão revestida de PVC que conta com uma ferragem de 4 argolas para armazenamento do produto. Sem preferência de cor medidas 33,5x27x2,5cm sem revestimento por cristal – apenas PVC revestindo o papelão, sem bolsa

Total do Fornecedor: **R\$ 1.041,6000**

Valor Global da Ata: **R\$ 5.441,6000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar